PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N° do Empenho/Ti ) , ,
0046 4/18WOrdJ.narlo Orcamentario

Sy Y -
DE ORCAMENTARIA

ORGAD du DA
7-SECRETARIA MUN DE ASSISTENCIA SO %g GABINETE DO SECRETARIO

et 08.244.0105.2.013.3390.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS |N°conm 557
CREDOR CPEICNPJ

8453-ELIAS MENDES 135.603.308-31
enperego RUA: Waldir Muller 2.400 Contig. coabl@tinhos PR
LICITACAO NUMERO SOLICITACAD PROC. COMPRA EMISSAD

Naoc se Aplica [ 25.06.18 25.06,18

VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
54.000C,00 37:882,73 366,00 37.516,73

[iTEIT QUANT. UNID.| ESPECIFICACAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 311 |piarias para deslocamentos a

CURITIBA-PR,nos dias:25-27 e
29/06/2018 p/conduzir menor
infante da Casa Lar e parti-
cipar do Congresso dos Direil
tos da Crianca e do Adoles -
cente.

Veic.Van Placa:AZL-0390

VEICULO DA PREFEITURA 122,0000 366,00
CONTRATO REDUZIDA
00559
FONTE DE RECURSO s S
0—-Recfns¢s ﬁ;i-%garios (Livres) - Exercic 366,00

CQNRERENTE ORDENADOR DA DESPESA

ALBER MARIA DERETTI
CREIPR-036286/0-0

TESOURARIA L s 9
para e Ao OS5 10 3 “orefeito Municipal
T 3 3 RUY HAUER REICHERT
ng[}gc’l C&/\/ _ emitino 25 106,18 (7b
e <
; —— T’lséf%{ /n/,._\ vQuipagdo 1 o —.

RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBHEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENAE IRREVOGAV_‘EL QUITAGAD

EM: / l

NOME/CPE ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA

N2 546/2018

Pelo presente, CONCEDOD a(s) didria(s) estabelecida na-solicitagdo da Secretaria
Mun. de Assisténcia Social com fundamento da Lei Municipal n.2 894/2005 de
22/02/2005(Reajuste-Decreto; 0135/2010), conforme segue:

Servidor: ELIAS MENDES

Dia(s): 25-27 e 29/06/2018

Total de diarias: 03(trés)

Valor dafs) Diaria(s): RS 366,00{trezentos e sessenta e seis reais)

Destino: CURITIBA-PR

Motivo da viagem: Conduzir menor infante da Casa Lar e participar do. Congresso dos
Direitos.da Crianga e do Adolescente.

Matinihos, 25 de junho de 2018

.M. . f’?
- ot

Prefeito Municipal




PREFEITURA MUNICIPAL DE MA TINHOS
ESTADO DO PARANA _
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SOLICITACAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA LOCOMOCAO

o

" _}

O funcionario abaixo assinado solicita autorizacdo para seausenlar do seit locaf dé"i'raba!ho a servico da
Prefeitura, de acordo com as normas estabelecidas na Lei Municipal rn° 894/2005 e no Decreto n° 135/2010,
conforme relatado a seguir:

'I'.iDENTIFICAG_ﬁO:
Furiciondrio: Elias Mendes
Lotagac/Secretaria; SMAS
Departamento/Setor: SMAS
Cargo/Fung&o: Servidor

2. DESCRICAQ DA VIAGEM:
Destino: CURITIBA
Data da Partida: 25,27, 29/06/2018
25, 27, 29/06/2018

Data do Retorno

Diaria (Sim/N&9): Sim

Horario:

Horario:

3. MEIO DE LOCOMOGAQ:
Velculo da Preféitura: Sim
Modelo Van.

AZL0390

Veiculo Proprio: Nag

Modelo:

Placa;
07:00 Onibus (Sim/No); Nao
17:00  Avido (Sim/Nao): N&o

Passagerm {Sim/Nao). Nao

Meia Diaria Sim/Nao: Nao

N°de Diarias: 03

Dados Conta Bancaria: Banco: Bradesco
CPF: 135.603.308-31

4, MIOTIYO DA VIAGERN:

Ag. 2157

CiC: 11.125-2

Conduzir infante Casa Lar, e Participar do Congresso dos Direitos da Crianga e do Adolescente na

Cidade de Curitiba.

Matinhos: QQdD'! .

6013

As_sinatura\io Funcionario

Autorizo, cumpridas as formalidades leggis=
Matinhos, %5 1 OG [ 4 _—
et R

Pe Acordo: 25.%&?&?\—&%

Lo\

. CLAUDIR LQUAENGD
siretor Geral-da Sacretaria Municipal de
Assisténcia Social de Matinhes
Decrete ne709/2017

Assinatira da G}éﬁa imediata



A

Secretaria Municipal de Finangas:

Informamos gue o servidor ELIAS MENDES ndo se encontra de férias no
periodo de 25, 27 e 29 de Junho de 2018.

Dados do Servidor:

Cargo: CC

CPF: 135.603.308-31

End.: Rua Waldir Muller, 2.400 - Centro

CEP — 83.260-000

Matinhos - PR

Atenciosamente,

%
NAE /’(:ka 30;}—(1:1. < :Lf‘* \ NI as
MAGALl BAYER DA SILVA

Diretora do Departamento de Recursos Humanos




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA =~
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

- NOTA DE LIQUIDACAQ: 006391 EMPENHO: 004674/18 Ordinario

‘5-:95050? SECRETARIA MUN DE ASSISTENCIA 01 GABINETE DO SECRETARIO
Dotagdo: 082440105 2 013 339 14.00.00 SERVIDORES COMISSIONADCS 00559
Projeto/Atividade: MANUTENCAC DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
(ked°“8453 ELIAS MENDES CNPMCPR 135&603.3&8“31
Licitacio: Matinhos

¢ Nao se Aplica
Objeto da Despesa: = gppyrpopRs COMISSIONADOS. DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Valor da Liquidagdo: Ry e o 1 (trézentos e sessenta e ***seis reaigh**Ftxstax

F ok ek ke ok ko ok ok ke ok ook o ok ok Rk ek R ok koK R kK ek ok ok Kt ook e ok ok ok ok ok T ok o ok o o o o ke % o
_*’**.—J;*qé**.***'**'**;Hc*-*-‘;e"*;**-.**_**-***%*-:;--*-*_;k******_.**.-*%******w*k.****%********-***9«**
Retencdes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDGR 66, 00

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analtsando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota.de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
2 - Nofa Fiscat (NF) original,-au

Fatura, ou

Recibo original, com a assinatura e identificagdo do credor, ou

Folna de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou

Oficio da Didria, ou o _

Oficio de Adiantamiento para Despesas com Viagem. _ _

Nocaso de despesa viriculada a contrato ou- convénio, o pagamento-solicitado esta de acorde com o pactuado.
3= Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Coirelagdo dos vatores. constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestadoffecebimenio de material, com data, assinatura e identificacéo do responsavel.
6~ O interessado estd erm dia com as Cerliddes Negativas.

A despesa correspondente aos. dados preenchidos neste forrularic esta devidameénte liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

- Considerando as informactes acima, que significam a Ie%alidade da despésa, responsabilizo-me pelo pagamento.
. correspondente a'esta _ligUidagéo, cujo-valor bruto 8RE, VO ~ [(trezentos e sessenta e kel
. Seis r._e.ai_s._*%;k Tk A ok ke ok ‘k_"_k*'*‘_k*‘:_’r‘i_( kAR K Kk e R hok ok gk ke ok e ek v ek ok *-#**%****?{?{'**’*** * % *,
ek ok ke ok ke ok gk ok ok kR ek ok ok ke K o ok e kK R ek ok ek Rk dede R ok W hk de e kok A XK Ak ok R hok ok kok ok ok ok ko

i

| descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 02 de Julho de 2018.




% BANCODOBRASIL

Comprovante do Pagamento - Pag202

PREFEITURZ MUNICIPAL DE MATINHOS

06/07/2018

06/07/2018 - BANCO DO BRASIL -

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA; 3850-4 CONTA:

5:31:22

00.000.013.002-8

DATA DA TRANSFERENCIA:

NUMERO DO DOCUMENTO:
VALOR TOTAL:
**wxsx  TRANSFERIDO PARA -

CLIENTE: ELIAS MENDES
BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 2.157-1

CONTA :00.000.011.125-2

Nr. Autenticacdo: 4.B03.615,B9F.709.1C3

05/07/2018

002477000000

366,00



